
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 06.10.2014

Scrutin : 28.09.2014 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

134'286
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

28.08.2014 7 7 0.01%

01.09.2014 23 30 0.02%

02.09.2014 82 112 0.08%

03.09.2014 327 439 0.33%

04.09.2014 320 759 0.57%

05.09.2014 148 907 0.68%

06.09.2014 142 1'049 0.78%

07.09.2014 187 1'236 0.92%

08.09.2014 984 2'220 1.65%

09.09.2014 4'514 6'734 5.01%

10.09.2014 2'440 9'174 6.83%

11.09.2014 1'858 11'032 8.22%

12.09.2014 2'480 13'512 10.06%

13.09.2014 147 13'659 10.17%

14.09.2014 231 13'890 10.34%

15.09.2014 3'017 16'907 12.59%

16.09.2014 1'998 18'905 14.08%

17.09.2014 2'661 21'566 16.06%

18.09.2014 1'942 23'508 17.51%

19.09.2014 2'487 25'995 19.36%

20.09.2014 177 26'172 19.49%

21.09.2014 409 26'581 19.79%

22.09.2014 414 26'995 20.10%

23.09.2014 4'665 31'660 23.58%

24.09.2014 5'060 36'720 27.34%

25.09.2014 5'509 42'229 31.45%

26.09.2014 6'696 48'925 36.43%

27.09.2014 4'999 53'924 40.16%

28.09.2014 5'967 59'891 44.60%

Ensemble du canton


	electeurs_participation
	28.09.14


